
Warszawa, dnia 04.07.2023 r.
EZP.26.86.3.2023.PZ                                                                                             

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa dwóch samochodów terenowych typu pick-up i 
osobowo-dostawczego minibusa dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.86.2023

WYJAŚNIENIE i MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. 
zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców.
W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 3 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia i dokonuje modyfikacji SWZ w związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany terminu składania 
ofert. 
Nowy termin składania ofert Zamawiający wyznacza na dzień 12.07.2023 r.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Dotyczy Części 1 i 2:
Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści samochody o kącie rampowym 20 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu, którego kąt rampowy wynosi minimum 200.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w:
1. Załączniku Nr 1A do SWZ (Część 1) w pkt. 13 na następujący:

13 Kąt rampowy minimum 200

2.  Załączniku Nr 3A do SWZ (Część 1) w pkt 13 na następujący:

13 Kąt rampowy minimum 200 TAK/NIE*

3. Załączniku Nr 1B do SWZ (Część 2) w pkt. 13 na następujący:

13 Kąt rampowy minimum 200

4.  Załączniku Nr 3B do SWZ (Część 2) w pkt 13 na następujący:

13 Kąt rampowy minimum 200 TAK/NIE*

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści samochody o minimalnym prześwicie 219 mm?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazdy, o minimalnym prześwicie 219 mm.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w:
1. Załączniku Nr 1A do SWZ (Część 1) w pkt. 15 na następujący:

15 Prześwit pojazdu (odległość 
pomiędzy poziomem jezdni, a 
najniżej (oprócz kół) położonymi 
elementami podwozia pojazdu)

minimum 219 mm

2.  Załączniku Nr 3A do SWZ (Część 1) w pkt 15 na następujący:

15 Prześwit pojazdu 
(odległość pomiędzy 
poziomem jezdni, a 
najniżej (oprócz kół) 
położonymi elementami 
podwozia pojazdu)

minimum 219 mm

TAK/NIE*

3. Załączniku Nr 1B do SWZ (Część 2) w pkt. 15 na następujący:

15 Prześwit pojazdu (odległość 
pomiędzy poziomem jezdni, a 
najniżej (oprócz kół) położonymi 
elementami podwozia pojazdu)

minimum 219 mm

4.  Załączniku Nr 3B do SWZ (Część 2) w pkt 15 na następujący:

15 Prześwit pojazdu 
(odległość pomiędzy 
poziomem jezdni, a 
najniżej (oprócz kół) 
położonymi elementami 
podwozia pojazdu)

minimum 219 mm

TAK/NIE*

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści samochody o maksymalnej emisji CO2 250 g/km?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazdy o emisji CO2 na poziomie 250 g/km  - Emisja CO2 w cyklu łącznym (wartość 
uśredniona): nie więcej niż 250 g/km

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia z emisją CO2 na poziomie 241 g/km?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazdy o emisji CO2 na poziomie 241 g/km  - Emisja CO2 w cyklu łącznym (wartość 
uśredniona): nie więcej niż 250 g/km.



Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w:
1. Załączniku Nr 1A do SWZ (Część 1) w pkt. 37 na następujący:

37 Emisja dwutlenku węgla (CO2) emisja CO2 w cyklu łącznym (wartość uśredniona): nie więcej niż 
250g/km

2.  Załączniku Nr 3A do SWZ (Część 1) w pkt 37 na następujący:

37 Emisja dwutlenku węgla 
(CO2) 

emisja CO2 w cyklu łącznym (wartość uśredniona): 
nie więcej niż 250g/km TAK/NIE*

3. Załączniku Nr 1B do SWZ (Część 2) w pkt. 37 na następujący:

37 Emisja dwutlenku węgla (CO2) emisja CO2 w cyklu łącznym (wartość uśredniona): nie więcej niż 
250g/km

4.  Załączniku Nr 3B do SWZ (Część 2) w pkt 37 na następujący:

37 Emisja dwutlenku węgla 
(CO2) 

emisja CO2 w cyklu łącznym (wartość uśredniona): 
nie więcej niż 250g/km TAK/NIE*

Jednocześnie zmianie ulegają punkty 15, 16.2 oraz 16.3, SWZ, które otrzymują brzmienie:
 15. Termin związania ofertą

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 09.10.2023 r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

(…)
 16.2. Termin składania ofert upływa w dniu 12.07.2023 r. o godz. 10:00
 16.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2023 r. o godzinie 10:05.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że w przypadku ofert złożonych do dnia 06.07.2023r. Zamawiający nie będzie 
brał pod uwagę dokonanej zmiany Specyfikacji technicznej (Załącznik nr 3A i 3B) w części 1 i 2 z uwagi na fakt, że 
oferty złożone do tego dnia powinny spełniać minimalne wymagania ustalone przez Zamawiającego po modyfikacji. 

W takim przypadku Zamawiający nie wymaga wycofania oferty i jej ponownego złożenia. 

Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenia 
przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania  
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 5 Ustawy Pzp tj. nie wcześniej niż przed publikacją 
ogłoszenia zmian w przedmiotowym zakresie w DUUE, z wyjątkiem przypadków, gdy Zamawiający nie został powiadomiony o 
publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia.

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
zostało wysłane w dniu 04.07.2023 r. do publikacji w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej. 

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Piotr Grochot
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